
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 34/2021
Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie  powołania komisji na okoliczność przyjęcia darowizny

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia
w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 60/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu
Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje:

§ 1

Na okoliczność przyjęcia daru w postaci maseczek ochronnych oraz płynów do dezynfekcji 
powołuję Komisję w składzie: 

1. Sławomir Kabała – przewodniczący
2. Elżbieta Kalinowska – członek
3. Maciej Żuk – członek

Komisja   dokona  wyceny  otrzymanego  asortymentu  według  wartości  rynkowej  z  dnia
otrzymania darowizny.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Walczak
……?.

                     /Dyrektor/


